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SØKNAD OM STØTTE TIL KRAFTTAK MOT KREFT 2021 
 
Kreftforeningen søker med dette om støtte fra Vestland Fylkeskommune til vår årlige 
innsamlingsaksjon Krafttak mot kreft, som går av stabelen 6. til 14. mars 2021. 
 
Russen og de videregående skolene er Kreftforeningens viktigste samarbeidspartner i 
aksjonen og vi er dypt takknemlig for den innsatsen som i disse dager legges ned av flott 
ungdom i den videregående skolen fra hele fylket vårt.  
I år blir aksjonen tilpasset den spesielle situasjonen vi lever i, så bøssene blir byttet ut med 
Vipps og digital innsamling. Aksjonen i fjor var akkurat kommet i gang da Norge stengte ned 
og resultatet bar selvsagt preg av dette. Derfor er årets aksjon spesielt viktig og vi har 
besluttet at årets innsamlingsformål også i år skal være kreftformer som få overlever.  
 
Kreft angår oss alle. I Vestland var det i 2019 4.394 mennesker som fikk den tunge 
meldingen om at de hadde fått kreft, og hele 36 042 mennesker i fylket lever med og etter 
kreftsykdom. Selv om tre av fire nordmenn overlever kreft, skjuler det seg store forskjeller 
bak statistikken. Det er fremdeles flere kreftformer som svært få overlever. Bare to av ti 
overlever lunge-, galleblære-, lever- og spiserørskreft og én av ti overlever 
bukspyttkjertelkreft. Pengene som samles inn skal gå til kreftforskning for å bidra til at flere 
overlever, og til gode omsorgstilbud for pasienter og pårørende. 
Vi vil benytte anledningen til å takke for tidligere støtte. Midlene er allerede delt ut til viktige 
prosjekter. For mer informasjon om årets tema og om hva tidligere innsamlede midler har 
gått til, besøk nettsiden vår: https://kreftforeningen.no/krafttakmotkreft/  
 
Svar kan sendes lena.teigland@kreftforeningen.no Kontonummer som kan benyttes ved evt. 
støtte er 1503 07 66056 – MERK 451004. Hvis dere ønsker å få tilsendt faktura så ordner vi 
selvsagt det.  
 
Velkommen med i årets krafttak mot kreft, sammen med ca.3000 russ og andre som 
engasjerer seg i aksjonen i vårt fylke håper vi Vestland Fylkeskommune også vil engasjere 
seg og bidra. Ta gjerne kontakt hvis dere har spørsmål. 
 
Med vennlig hilsen 
Kreftforeningen 
 
 
Geir Vangsnes Lena Teigland  
Distriktssjef Aksjonsleder 
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